
Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram výstavby



Podmínky platnosti HMG

Platnost časového plánu je podmíněna

1) Předáním základních dokladů pro provádění stavby nejpozději ke dni předáni staveniště (vyjádření dotčených orgánů státní správy)

2) Předáním platné a úplné dokumentace pro provedeni stavby (ve smyslu vyhlášky č 99/2006 Sb ve zněni novely č  62/2013 Sb. o dokumentaci staveb) - nejpozději ke dni předáni staveniště.

3) Zajištěním součinnost uživatele při prováděni dila v souladu s podmínkami SP a rozhodnuti DOSS, vč vyklizeni prostorů dotčených stavebními pracemi v nutném rozsahu

4) Zadáním realizace předmětného dila v klimaticky vhodném období, které potrvá po celou lhůtu stavby a v souladu s technologickými předpisy

Lhůta pro provedení dila a cena za dílo bude přiměřené upravena:

1) Vzniknou-li v  průběhu provádéni dila překážky z viny objednatele

2) V případě nepříznivých klimatických podmínek, které neodpovídají podmínkám uvedeným v technologických postupech

3) Jestliže přerušeni prací bude způsobeno jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem, např archeologické nálezy, ekologická břemena, likvidace azbestu, či bude způsobeno vyšší mocí.

4) Pň dodatečných požadavcích na stavební úpravy.

5) Pří změně projektová dokumentace.

Poznámka

Postup prováděni dila je navržen uchazečem podle podkladů dostupných ke dni zpracováni harmonogramu ze zadávací dokumentace a prohlídky místa stavby. V případě dalšich požadavků zadavatele budou konkrétní postupy prací upraveny dle dohody před zahájením realizace díla

V Praze dne 30.8 2016

Mgr. Alena Pokludová, v  plné moci BAU plus, a.s.

%

«.VM C .» č ř . s v .

Mu ¿lichově 4/228 
152 00 Praha 5

i) 'li i 3 0


